Российская Федерация

Иркутская  область

Администрация

Батаминское муниципальное образование

Зиминского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.05.2022 года                                            №42                                             с. Батама.

Об окончании отопительного сезона 2021  -2022г.

В связи с наступлением устойчивых среднесуточных положительных температур наружного воздуха и началом подготовки к отопительному сезону 2022 - 2023гг руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьей 6  Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении»3ст.22,46 Устава Батаминского  муниципального образования, администрация Батаминского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить 13 мая 2022года окончанием отопительного сезона 2021 - 2022гг.

2. Руководителям МКУК «КДЦ Батаминского МО», МКУ «ЦХО Батаминского МО» своими приказами  определить порядок  отключения, обслуживания и консервации теплоисточников и отопительных систем, обеспечение их сохранности и порядок подготовки к отопительному сезону 2022 - 2023гг.

Глава  Батаминского

муниципального образования                                             Ю.В. Белик.
[image: image1.png]